— 1 —

江苏省工业和信息化厅文件

苏工信交通〔2018〕132 号

关于公布第十三批省重点物流基地

和企业名单的通知

各设区市经信委、南京市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县经

信委（局）：

依据《江苏省重点物流基地和重点物流企业认定办法》，

经企业申请、专家评审、征求省现代物流工作联席会议成员单

位意见和向社会公示等程序，共评选出第十三批“江苏省重点

物流基地”5家和“江苏省重点物流企业”32家，现予以公布。

希望各地各部门按照要求，积极落实有关政策，提供优质服务，

推动全省物流业又好又快发展。

— 2 —

附件：第十三批省重点物流基地和企业名单

                        江苏省工业和信息化厅

2018 年 12 月 17 日

抄送：全省现代物流工作联席会议各成员单位。

江苏省工信厅办公室             2018 年 12 月 17 日印发

— 3 —

附件：

第十三批省重点物流基地和企业名单

第十三批省重点物流基地名单

运河宿迁港产业园物流基地

南京苏宁云仓

南京高唐物流中心

无锡储运有限公司

沛县临港物流园

第十三批省重点物流企业名单

江苏金陵物流集团有限公司

江苏满运软件科技有限公司

华冷物流有限公司

江苏金易达供应链管理有限公司

南通华润燃气有限公司

— 4 —

南京钢铁四通运输有限责任公司

江苏凯富物流有限公司

上海大众祥云仪征物流有限公司

南京合纵连横供应链管理股份有限公司

百成供应链管理江苏股份有限公司

苏州综保通运国际货运代理有限公司

苏州综保物流有限公司

江苏普泽医药有限公司

泰州国际集装箱码头有限公司

南京盛航海运股份有限公司

南京长江油运有限公司

中集苏航(常州)物流有限公司

江苏康缘医药商业有限公司

江苏方洋物流有限公司

淮安传化公路港物流有限公司

建湖第一航运有限公司

江苏百达通物流有限公司

镇江农副产品批发市场有限公司

泰州市过船港务有限公司

沭阳田氏危险品运输有限公司

— 5 —

江苏锦尚物流有限公司

江苏凯莱物流有限公司

苏州隆力奇东源物流股份有限公司

江苏生辉国际物流有限公司

江苏天地纵横物流有限公司

江苏安德福运输实业有限公司

招商局物流集团镇江有限公司

		http:://www.ntko.com/
	2018-12-18T02:58:37+0000
	6a007300650069006300
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)